

## **AK Riemann ApS**

Skovvænget 26  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 38343025

## **Årsrapport 12.01.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anne Kirstine Riemann

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2017                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2017   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AK Riemann ApS  
Skovvænget 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38343025

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 12.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Anne Kirstine Riemann, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investering, kontorfællesskab, kursusaktiviteter og mødearrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 12. januar til 31. december 2017. Årets resultat udgør et underskud på 3.589 t.kr., som af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende under hensyntagen til at der i regnskabsåret har været større opstartsomkostninger.

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 2.598 t.kr. og har tabt hele sin anparts-kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/tab</b>           |             | <b>(1.674.200)</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (543.997)                 |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(1.279.146)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(3.497.343)</b>        |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | <u>(91.821)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(3.589.164)</b>        |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>0</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(3.589.164)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(3.589.164)</u>        |
|  |             | <b><u>(3.589.164)</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Erhvervede varemærker                   |             | 207.885                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       | 4           | <b>207.885</b>            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |             | 1.215.427                 |
| Indretning af lejede lokaler            |             | 32.647                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 5           | <b>1.248.074</b>          |
| Deposita                                |             | 438.750                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |             | <b>438.750</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |             | <b>1.894.709</b>          |
| Råvarer og hjælpematerialer             |             | 133.094                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |             | <b>133.094</b>            |
| Andre tilgodehavender                   |             | 235.274                   |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | 229.093                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b>464.367</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b>965.582</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |             | <b>1.563.043</b>          |
| <b>Aktiver</b>                          |             | <b>3.457.752</b>          |



**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 1.000.000                 |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>(3.597.864)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>(2.597.864)</u></b> |
| <br>  |             |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 259.825                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 5.632.637                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |             | 103.899                   |
| Anden gæld                                    |             | <u>59.255</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>6.055.616</u></b>   |
| <br>  |             |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>6.055.616</u></b>   |
| <br>  |             |                           |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>3.457.752</u></b>   |
| <br>  |             |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6           |                           |
| Eventualforpligtelser                         | 7           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> | <b>I alt</b>       |
|---------------------------|---------------------------------|--|--------------------|
|                           | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                       | <b>kr.</b>         |
| Indskudt ved stiftelse    | 1.000.000                       | 0  | 1.000.000          |
| Egenkapitalomkostninger   | 0                               | (8.700)  | (8.700)            |
| Årets resultat            | 0                               | (3.589.164)                                      | (3.589.164)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1.000.000</b>                | <b>(3.597.864)</b>                               | <b>(2.597.864)</b> |

## Noter

|   | <b>2017</b>       |
|---|-------------------|
|   | <b>kr.</b>        |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                   |
| Gager og lønninger  | 458.629           |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 1.711             |
| Andre personaleomkostninger   | 83.657            |
|   | <b>543.997</b>    |
| <br>  |                   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>1</b>          |
| <br>  |                   |
|   | <b>2017</b>       |
|   | <b>kr.</b>        |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                   |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 206.612           |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1.072.534         |
|   | <b>1.279.146</b>  |
| <br>  |                   |
|   | <b>2017</b>       |
|   | <b>kr.</b>        |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder               | 90.517            |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 1.304             |
|   | <b>91.821</b>     |
| <br>  |                   |
|   | <b>Erhvervede</b> |
|   | <b>varemærker</b> |
|   | <b>kr.</b>        |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>                                |                   |
| Tilgange  | 207.885           |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>207.885</b>    |
| <br>  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>207.885</b>    |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|---|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Tilgange  | 2.305.684  | 428.220   |
| Afgange   | (884.198)  | (395.020)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>1.421.486</b>   | <b>33.200</b>                                       |
| <br>  |  |   |
| Årets afskrivninger   | (206.059)  | (553)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b>(206.059)</b>   | <b>(553)</b>  |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>1.215.427</b>   | <b>32.647</b>                                       |
|   |  | <b>2017</b>   |
|   |  | <b>kr.</b>  |
| <br>  |  |   |
| <b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |  |   |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb |  | <b>429.954</b>                                      |

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vetinas ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
